
ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 октября 2020 г. № 16/48
 

п. Верх-Нейвинский

О поощрении по итогам подготовки и проведения общероссийского
голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации

Заслушав  информацию  Н.С.  Макаровой,  председателя  Верх-

Нейвинской поселковой территориальной избирательной комиссии, подведя

итоги работы по подготовке и проведению общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации Верх-

Нейвинская  поселковая  территориальная  избирательная  комиссия

РЕШИЛА:

1.  За  добросовестную  работу  по  подготовке  и  проведению

общероссийского  голосования  по  вопросу  одобрения  изменений  в

Конституцию Российской Федерации, многолетнюю добросовестную работу

в системе избирательных комиссий и правовом просвещении избирателей: 

1.1.  Представить  к  награждению  Почётным  знаком  Избирательной

комиссии Свердловской области:

Белоусову  Галину  Андреевну,  заместителя  председателя  участковой

избирательной комиссии  избирательного участка № 2573;

1.2.  Представить  к  награждению  Почётной  грамотой  Избирательной

комиссии Свердловской области:

Митрофанову  Марину  Леонидовну,  члена  участковой избирательной

комиссии  избирательного участка № 2572;



1.3. Представить к поощрению благодарностью Избирательной комиссии

Свердловской области:

Белову  Наталию  Александровну,  члена  участковой  избирательной

комиссии  избирательного участка № 2573.

Запевалову  Екатерину  Павловну,  члена  участковой  избирательной

комиссии  избирательного участка № 2572;

Калинину  Алину  Борисовну,  члена  участковой  избирательной

комиссии  избирательного участка № 2573;

Кудря Ирину Николаевну,  члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2572;

Михайлова Геннадия  Григорьевича,  члена участковой избирательной

комиссии  избирательного участка № 2572;

Ярославцеву  Ксению  Алексеевну,  члена  участковой  избирательной

комиссии  избирательного участка № 2573;

2.  Направить  копию  настоящего  решения  Избирательной  комиссии

Свердловской области и разместить на сайте Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

Верх-Нейвинской  поселковой  территориальной  избирательной  комиссии

Н.С. Макарову.  

Председатель Верх-Нейвинской
поселковой территориальной

избирательной комиссии
Н.С. Макарова 

Секретарь Верх-Нейвинской 
поселковой территориальной

избирательной комиссии
Н.Н. Щекалев 


